2016年 5月吉日

お客様各位

東北地区 新商品説明会開催のご案内

――――――――――――――――――――  記  ――――――――――――――――――――

開催期間 6月 22日(水) ①10：00～11：30 ②13：00～14：30

6月 23日(木) ③10：00～11：30 ④13：00～14：30 ⑤15：00～16：30

6月 24日(金) ⑥10：00～11：30 ⑦13：00～14：30

                       ご希望の時間帯に〇をお願いします。

会 場：ＰＡＲＭ－ＣＩＴＹ１３１貸会議室 ＡＮＮＥＸ館 ３Ｆ多目的ホール

仙台市青葉区一番町３丁目５-１   ＴＥＬ：０２２－２６２－６３９４

駐車場：近隣に多数のコインパーキングがございますのでそちらをご活用ください。

 貴 社 名

合計参加人数     人   ご参加者様お名前

アツミ電氣株式会社

東京支店

ご返信先ＦＡＸ番号 ０３－５２１７－１１７０

≪説明内容≫

■ＥＸ-ＳＤＩカメラシステム（更なる長距離化、高画質４K化、省配線化）

■操作性、検索性に優れた EX-SDI新型αシリーズレコーダ

■屋外設置用 2CH録画機／SCR2000

省スペース設置用 2CH録画機／NCR2000

■IPカメラシステム

■多機能非常通報装置／AMT2200

■新型セキュリティコントローラ／SG3003、SG3205

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度下記日程の中、仙台会場にて新商品説明会を開催致します。ＥＸ－ＳＤＩ最新機器や

ＳＣＲ１０００後継機種のご紹介の他、新たに発売開始の新型コントローラもご紹介させて頂きます。

また今回はご要望の多いアナログメガピクセルカメラを販売する上で知っておくべき注意点も併せて

ご紹介させて頂く予定です。

ご多忙の折、大変恐縮でございますが是非、新商品説明会へご参加の程お願い致します。

参加ご希望の場合は、下記にご希望日時ならびにご参加者様のお名前をご記入いただき、

６月１０日迄にＦＡＸにてご返信いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具